(наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер документа
                                                                                                               Дата составления

об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

и введении их в действие

В целях надлежащего регулирования вопросов организации труда, учитывая _____________________________________________________________________________________________ (решение  постоянно действующей Комиссии или мнение Первичной профсоюзной организации сотрудников)
о согласовании приказа и текста Правил внутреннего трудового распорядка _________________________,
                                                                                                                                                                     (наименование организации)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка (наименование организации) (реквизиты Правил).

2. Установить, что Правила внутреннего трудового распорядка _______________________________

                                                                                                                   (наименование организации)

вступают в силу с «__»________________20__г.

3. (Должность, ФИО) при заключении трудовых договоров знакомить под роспись работников с Правилами внутреннего трудового распорядка.

4.    Контроль над исполнением настоящего Приказа  возложить на (должность, ФИО).
Приложение:

(Правила внутреннего трудового распорядка, их реквизиты, количество листов)

Руководитель организации

(должность)
(личная подпись)
(расшифровка подписи)